２０２２年栃木国体トライアスロン競技滋賀県代表選考会出場予定選手各位

選手の皆様におかれましては、２０２２年度シーズンに向け更なる飛躍を目指しトレー

ニングに励まれていることと思います。

また日頃より滋賀県トライアスロンの競技力向上に対し、ご理解ご協力を頂きありがと

うございます。

さて２０２１年のシーズンに際しては新型コロナウィルス(COVID-19)禍の中、２０２０

年の鹿児島国体に続き三重国体まで開催中止となり非常に残念でした。全国各地のトライ

アスロン大会の中止並びに感染症対策による三密回避等でのトレーニングにも支障をきた

している事と察します。

そんな不安な状況下ではありますが、２０２２年栃木国体の滋賀県代表選手選考基準を

制定しましたのでお知らせします。

●【選考対象① 2022NTT トライアスロンジャパンランキング 上位１名】

 （エントリー〆切 2022 年 6 月 30 日)

●【選考対象② 第７回びわ湖トライアスロン in 近江八幡大会 上位１名】

 （エントリー〆切 2022 年 3 月 31 日）

なお、予備登録選手（男女各１名）については、選考委員会で選考の上、理事会で決定

します。

添付の滋賀県代表選手選考基準をご確認の上、滋賀県代表を目指す選手は近江八幡大

会にて参加手続きを行うとともに、こちらも添付のエントリー様式により滋賀県トライア

スロン協会に対し参加意思を連絡ください。

以上選考基準について、詳細は添付要綱「２０２２年栃木国体トライアスロン競技滋賀

県代表選手選考会」をご確認ください。

ご質問、ご不明な点がある場合は竹中までご連絡ください。

宜しくお願い致します。

滋賀県トライアスロン協会 強化担当 竹中 英 080－2409－5990

                                  takenaka@iwasakigarasu.co.jp

mailto:iwasaki-m@wit.ocn.ne.jp